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第1.2節（7/21　日）ドーム 【担当　照井・大橋】 U-11　ﾄﾚｾﾝ練習会
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第1.2節（7/21　日）広場 【担当　田口・工藤・三浦（宣）】 U-11　ﾄﾚｾﾝ練習会
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※ 7/21土崎　祭りのため8/3.4に移動、対戦チーム7/21は1試合、8/3.4は3試合となります。
※ 7/21飯島南　都合により延期、対戦チーム7/21は1試合、8/3.4は3試合となります。

ｽﾍﾟｰｽﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ　（交流会）

Aﾌﾞﾛｯｸ Bﾌﾞﾛｯｸ Cﾌﾞﾛｯｸ Dﾌﾞﾛｯｸ
1 山王Jr. 旭川 河辺 外旭川
2 ﾕｰﾆｱﾝ 日新 T2G 牛島
3 仁井田 下新城 土崎 旭南
4 ｽﾎﾟﾙﾃｨﾌA 飯島 川尻 秋田泉
5 勝平 御所野 大住 明徳
6 BB秋田 飯島南 八橋 ﾄﾞﾘｰﾑF
7 旭北 四ツ小屋 ｽﾎﾟﾙﾃｨﾌB 築山

No ﾌﾞﾛｯｸ 時間
Aｺｰﾄ Bｺｰﾄ

対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審 対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審

BB秋田 旭川 下新城

B 9:40 四ﾂ小屋 1－0 下新城 旭北 仁井田 御所野 － 飯島南
A 9:00 旭北 0－4 仁井田 山王 協会 勝平 0－0

A 10:20 ﾕｰﾆｱﾝ 0－1 ｽﾎﾟﾙA BB秋田

B 11:00 日新 1－2 飯島 ﾕｰﾆｱﾝ ｽﾎﾟﾙA 四ﾂ小屋 3－0
四ﾂ小屋 下新城 旭北 0－1 山王 勝平

旭川 旭北 山王

BB秋田 四ﾂ小屋 旭川

B 12:20 日新 0－5 御所野 ﾕｰﾆｱﾝ 勝平 飯島 － 飯島南
A 11:40 ﾕｰﾆｱﾝ 3－1 勝平 日新 飯島 ｽﾎﾟﾙA 0－1

下新城 ｽﾎﾟﾙA BB秋田

B 1:40 御所野 4－0 旭川 －
A/B 1:00 山王 0－1 仁井田 日新 御所野 旭川 0－2

A/ 2:20 仁井田 1－0 ｽﾎﾟﾙA －

D 10:40 築山 0－6 旭南

7/25 5:00 － 旭川 －

7/26 2:00 － 勝平 － 旭北 ｽﾎﾟﾙA

No ﾌﾞﾛｯｸ 時間
Aｺｰﾄ Bｺｰﾄ

対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審 対戦ﾁｰﾑ

牛島

主審 予備審

C 10:00 ｽﾎﾟﾙB － 土崎 大住
協会 明徳 0－4 ﾄﾞﾘｰﾑ 大住 八橋

2－1 八橋 外旭川 旭南

旭南 ｽﾎﾟﾙB 2－0 河辺 明徳 ﾄﾞﾘｰﾑC 11:20 T2G 11－2 川尻 築山

川尻 築山 1－3 外旭川 ｽﾎﾟﾙB 河辺D 12:00 牛島 3－0 秋田泉 T2G

秋田泉 川尻 3－7 八橋 築山 外旭川C 12:40 T2G 1－1 大住 牛島

大住 秋田泉 3－0 ﾄﾞﾘｰﾑ 川尻 八橋D 1:20 牛島 1－0 明徳 T2G

外旭川 0－0 旭南 秋田泉 ﾄﾞﾘｰﾑC/D 2:00 河辺 － 土崎

7/26 3:00 －

山王 －

ｽﾎﾟﾙA － 勝平 旭北

飯島 山王

ｽﾎﾟﾙA 旭川

旭北 勝平

－

7/26 12:00 － ｽﾎﾟﾙA －

7/25 3:20 －
7/25 4:00 －



第3.4節（8/3　土）ドーム 【担当　柏谷・高橋・五十嵐】 8/1～4　JFAフットボールﾌｭｰﾁｬｰﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

第5.6節（8/4　日）ドーム 【担当　斎藤・富樫・渡辺】 8/1～4　JFAフットボールﾌｭｰﾁｬｰﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ
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第5.6節（8/4　日）広場 【担当　鈴木・夏井・早坂・三浦（光）】 8/1～4　JFAフットボールﾌｭｰﾁｬｰﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ
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予備日・ﾌﾟﾚｰｵﾌ（8/10　土）広場 【担当　黒川・森川・楢岡・秋葉】 ﾊﾞｰﾓﾝﾄｶｯﾌﾟ全国大会（仁井田）
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No ﾌﾞﾛｯｸ 時間
Aｺｰﾄ Bｺｰﾄ

対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審 対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審

飯島南 BB秋田 ﾕｰﾆｱﾝ

A 9:40 旭北 － ﾕｰﾆｱﾝ 四ﾂ小屋 日新 勝平 － 山王 御所野 飯島南

B 9:00 四ﾂ小屋 － 日新 飯島南 協会 御所野 －

B 10:20 下新城 － 飯島 山王

A 11:00 － BB秋田 －
旭北 ﾕｰﾆｱﾝ 飯島南 － 四ﾂ小屋 勝平

旭北 飯島南 四ﾂ小屋

飯島南 BB秋田 旭北

C/ 12:20 ｽﾎﾟﾙB － 土崎 下新城 御所野 山王 － ｽﾎﾟﾙA
B 11:40 下新城 － 御所野 協会 協会 飯島 －

ﾕｰﾆｱﾝ 飯島 協会

D 1:40 築山 － 牛島 ﾄﾞﾘｰﾑ 協会 明徳 － 外旭川 八橋 T2G

B/A 1:00 飯島南 － 日新 ｽﾎﾟﾙB 土崎 BB秋田 －

外旭川

D 3:00 旭南 － 秋田泉 ｽﾎﾟﾙB T2G ﾄﾞﾘｰﾑ －
築山 牛島 大住 － 河辺 明徳

築山 大住 河辺

旭南 秋田泉 八橋 －

C 2:20 ｽﾎﾟﾙB － T2G

旭南 明徳 河辺 －

ｽﾎﾟﾙB ﾄﾞﾘｰﾑ 築山

D 4:20 旭南 － 明徳 ｽﾎﾟﾙB土崎 川尻 外旭川 － 秋田泉 八橋

C 3:40 土崎 － 川尻

No ﾌﾞﾛｯｸ 時間
Aｺｰﾄ

川尻 外旭川 秋田泉

D/C 5:40 ﾄﾞﾘｰﾑ － 牛島 土崎 大住 八橋 － T2G 河辺 川尻

C 5:00 土崎 － 大住

7:00 － －
御所野 － 飯島南6:20 ｽﾎﾟﾙB － 土崎

C 9:00 八橋 － 河辺 協会 T2G 川尻 － ｽﾎﾟﾙB 外旭川 牛島

予備審 対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審

Bｺｰﾄ
対戦ﾁｰﾑ 主審

河辺 秋田泉 － 築山 川尻 ｽﾎﾟﾙBD 9:40 ﾄﾞﾘｰﾑ － 外旭川 八橋

外旭川 大住 － ｽﾎﾟﾙB 秋田泉 築山C 10:20 T2G － 土崎 ﾄﾞﾘｰﾑ

土崎 明徳 － 築山 大住 ｽﾎﾟﾙBD 11:00 牛島 － 旭南 T2G

旭南 川尻 － 大住 明徳 築山C 11:40 土崎 － 八橋 牛島

八橋 秋田泉 － 明徳 川尻 大住D 12:20 旭南 － ﾄﾞﾘｰﾑ 土崎

ﾄﾞﾘｰﾑ 外旭川 － 牛島 秋田泉 明徳C/D 1:00 河辺 － T2G 旭南

－1:40 －
仁井田 － BB秋田C/ 2:20 河辺 － 土崎

－3:00 －
－3:40 －
－4:20 －

No ﾌﾞﾛｯｸ 時間
Aｺｰﾄ Bｺｰﾄ

対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審 対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審

旭北
B 10:40 飯島南 － 旭川 BB秋田 山王 飯島 － 四ﾂ小屋 協会 日新

A 10:00 BB秋田 － 山王 飯島 飯島南 ｽﾎﾟﾙA －

A 11:20 山王 － ﾕｰﾆｱﾝ
B 12:00 日新 － 下新城 山王 ﾕｰﾆｱﾝ 御所野 －

飯島南 旭川 勝平 － 旭北
四ﾂ小屋 飯島 協会

勝平
B 1:20 下新城 － 飯島南 四ﾂ小屋仁井田 BB秋田 飯島 － 御所野 御所野

A 12:40 仁井田 － BB秋田 日新 下新城 ｽﾎﾟﾙA －

A/B 2:00 山王 － ﾕｰﾆｱﾝ 旭川 －

No ﾌﾞﾛｯｸ 時間
Aｺｰﾄ Bｺｰﾄ

日新 飯島 御所野

B/ 2:40 飯島 － 飯島南 下新城 飯島南

対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審 対戦ﾁｰﾑ 主審 予備審

－

－9:00 －
－9:40 －
－10:20 －
－11:00 －
－11:40 －
－12:20 －

1:00 B6位 － C2位 A6位

1:40 B7位 － C1位 A7位

2:20 A6位 － B2位 B6位

3:00 A7位 － B1位 B7位

3:40 No8敗者 － No9敗者 協会

4:20 － －
協会 －
C1位 －
C2位 －
B1位 －
B2位 －


